

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس خبر داد

کی منتظر کالابریگ الکترونیک باشیم؟

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: زیر ساخت کالابرگ الکترونیک در حال آماده سازی است و بر اساس وعده داده شده در شهریور ۱۴۰۱ آماده می شود. مهدی طغیانی کالابرگ الکترونیک را مصوب بودجه سالانه مجلس دانست و یادآوری کرد که دولت در اجرا، به دلیل اتفاقات اردیبهشت ماه و نیز اجرای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، تفاوت هایی صورت داد چون اوضاع آن گونه که تصور می شد، پیش نرفت.وی با اشاره به این که زیر ساخت کالابرگ الکترونیک در حال آماده سازی است، ادامه داد: بر اساس وعده داده شده، زیر ساخت کالابرگ الکترونیک در شهریور ۱۴۰۱ آماده می شود و کالای اساسی و ضروری با توجه به قول دولت، به صورت کالابرگ ارائه می شود. طغیانی با اشاره به این که مشمولین بارانه در قانون مشخص شده است، ادامه داد: همین دامنه ای که مشمول بارانه هدفمندی شدند، کالابرگ نیز دریافت می کنند.

وزیر اقتصاد خبر داد

تسهیل وثیقه گذاری برای سهامداران عدالت با سامانه ستاره

وزیر اقتصاد گفت: سامانه ستاره برای مردم باعث خواهد شد تا جمعیت ۵۰ میلیون نفری در سهام عدالت بتوانند از امکان وثیقه گذاری بدون نیاز به فرایندهای دست و پا گیر اداری بتوانند استفاده کنند.

سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد و دارایی، پس از رونمایی از سامانه ستاره سمات گفت: سامانه ستاره سمات امروز به عنوان نقطه شروع در بازار سرمایه به حساب می آید و بین نهاد پول و نهاد بازار سرمایه و نظام قضائی کشور، رسماً از بستر سامانه ستاره پیوند مؤثری فراهم شده است.وی افزود: قابلیت‌های مؤثر سامانه ستاره برای مردم باعث خواهد شد تا جمعیت ۵۰ میلیون نفری در سهام عدالت بتوانند از امکان وثیقه گذاری بدون نیاز به فرایندهای دست و پا گیر اداری بتوانند استفاده کنند. حتی دارندگان گواهی سهام سپرده و طلا، مالکان اوراق مشارکت و بدهی و غیره بتوانند از سبک‌سازی اداری‌های خود برای تأمین وثایق از جمله تسهیلات خرد برای اقشار کم‌درآمد کشور و هم‌منظور در مواجهه با نظام قضایی کشور استفاده کنند.

خاندوزی با بیان اینکه برخی ایرادات این سامانه در جزئیات می‌بایست فراهم شود، عنوان کرد: تمام ششبه‌بانکی کشور با دامنه وسیع‌تری از این خدمات می‌توانند از امکانات سامانه ستاره استفاده کنند.

وزیر اقتصاد با اشاره به ادامه مسیر پیوند بازار پول و سرمایه و نظام حقوقی کشور از طریق سامانه ستاره توسعه خواهد یافت، افزود: اقشار مختلفی از مردم طلای خود را در بانک کارگشایی قرار می‌دهند. چه اشکالی دارد که این داریی‌ها به عنوان وثیقه مورد استفاده قرار گیرد و یا حتی از سیم کارت موبایل استفاده کرد.

معاون حقوقی و فنی مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور:

۵۷۷ هزار خانه خالی به سازمان امور مالیاتی معرفی شد

معاون حقوقی و فنی مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور، از ارسال فهرست جدید خانه‌های خالی مشتمل بر ۵۷۷ هزار رکورد اطلاعاتی خبر داد و گفت: امکان اصلاح اطلاعات ار سالیی مربوط به خانه‌های خالی غیره اخذ مالیات وجود دارد.



به گزارش سازمان مالیاتی کشور، «سعید توتونچی ملکی» از ارسال فهرست جدید خانه‌های خالی مشتمل بر ۵۷۷هزار رکورد اطلاعاتی به سازمان امور مالیاتی کشور خبر داد و گفت: برای این دسته از مؤدیان، پیامکی جهت اطلاع‌رسانی و پرداخت مالیات از طریق درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان ارسال شده است.وی عنوان داشت: در دی‌ماه سال گذشته، مرحله اول اطلاعات مربوط به خانه‌های خالی مشتمل بر حدود ۵۸۰هزار رکورد اطلاعاتی از طریق وزارت راه و شهرسازی به سازمان امور مالیاتی کشور ارسال شد که بخشی از این اطلاعات ناقص بوده و مورد اعتراض مؤدیان قرار گرفت و در نهایت در تاریخ چهارم تیرماه سال جاری مرحله دوم اطلاعات نهایی خانه‌های خالی مشتمل بر ۵۷۷هزار رکورد اطلاعاتی به این سازمان ارسال شد که برای تمامی این مؤدیان، پیامک برای اطلاع‌رسانی ارسال شده است.

معاون حقوقی و فنی مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور خاطر نشان کرد:اطلاعات ار سالیی مربوط به خانه‌های خالی توسط وزارت راه و شهرسازی در اختیار سازمان امور مالیاتی کشور قرار گرفته و سازمان امور مالیاتی کشور طبق قانون، نقشی در تشخیص خالی بودن یا نبودن واحد مسکونی و اینکه صاحب واحد مسکونی چه کسی است، ندارد.

توتونچی، در خصوص اینکه بر خسی مالکان واحدهای مسکونی به اطلاعات ار سالی و اعلام خالی بودن ملک خود از سوی مراجع ذی‌ربط اعتراض دارند، گفت: مالیات واحد مسکونی خالی حسب مقررات ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم و با توجه به اطلاعات واصله از وزارت راه و شهرسازی مبنی بر خالی بودن واحد مذکور تعیین شده و مهلت پرداخت مالیات واحد مسکونی خالی تا یک ماه پس از اعلام سازمان امور مالیاتی کشور است. پس ازاین تاریخ، امکان اعتراض به اعلام نظر وزارت راه و شهرسازی میسر است.

وی ادامه داد: مؤدیانی که به اعلام خالی بودن ملک خود از سوی وزارت راه و شهرسازی اعتراض دارند، می‌توانند با ورود به درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی my.tax.gov.itنسبت به اعلام اعتراض خود در بخش واحدهای مسکونی خالی اقدام کنند. فرآیند کار به این شکل است که پس از یک ماه از تاریخ اعلام سازمان امور مالیاتی کشور مبنی بر پرداخت مالیات، برگ مطالبه (تشخیص) صادر خواهد شد و ابلان آن به صورت الکترونیکی از طریق درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور انجام خواهد شد و در ادامه، مستندات مؤدی از سوی وزارت راه و شهرسازی مورد بررسی قرار می‌گیرد.معاون حقوقی و فنی مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور اظهار داشت: مؤدیان محترم چنانچه نسبت به برگ مطالبه مالیات ظرف ۳۰ روز اعتراض کنند، موضوع به هیئت حل اختلاف مالیاتی ار جاع می‌شود و رسیدگی به اعتراض با حضور مؤدی و نماینده وزارت راه و شهرسازی با بررسی مستندات مربوطه انجام می‌شود.

آگهی مفقودی

برگ سبز سواری پژو ۴۰۵ به رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۸۳ به شماره موتور FSS ۱۴۷۷۲۷۸ و شننامه شلسی ۰۳۳۳ ۸۳۶۴۱ به شماره پلاک ایران ۶۴-۲۳۱۱۸ به مالکیت مریم خواجه بهبادی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. **پژ**

رهبر معظم انقلاب در دیدار ائمه جمعه:

مسئله حجاب منطقی تبیین شود



روحانیت و حوزه‌های علمیه را همواره مردمی خواندند و افزودند: حوزه‌های علمیه، مراجع و فضایی حوزّه، وابسته به مردم هستند و احتیاجی به دولتها و قدرتها ندارند و این یک افتخار و امتیاز است. به همین علت است که حوزه‌های علمیه در قضایای مختلف توانسته‌اند بدون رودربایستی با دولت‌ها در کنار مردم بایستند. بنابراین نماز جمعه نیز باید به همین شکل و با کمک‌های مردمی اداره شود. رهبر انقلاب در ادامه به بیان چند نکته درباره خطبه‌های نماز جمعه و محتوای آنها پرداختند.ایشان، خطبه نماز جمعه و خطیب آن را سخنگوی انقلاب اسلامی و تبیین‌کننده و مطالبه‌گر مبانی انقلاب خواندند و افزودند: هنر بزرگ خطیب جمعه این باشد که مفاهیم معرفتی و انقلابی همچون مسئله بسیار مهم عدالت، استقلال، حمایت از مستضعفین و پیروزی از شریعت را متناسب با نیازهای روز و با ادبیات جدید بازتولید کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه خطبه‌ها باید پر مغز، آموزنده و پاسخگوی سوالات عمومی باشد، گفتند: ادبیات خطبه باید گرم، صمیمی، اتحادآفرین، امیدبخش، بصیرت‌افزا و آرامش‌بخش به مردم باشد نه آنکه موجب اضطراب، حاشیه‌سازی، تلاطم روحی، بدبینی به وضع کنونی و آینده شود و برای هجمه معاندان نیز دستاویز ایجاد کند. ایشان یک مأموریت مهم خطبه‌های نماز جمعه را مقابله با شبهه‌ها پرکنی‌های دائم

تحصیل تقوا و عمل به آن حداکثر تلاش خود را انجام دهند زیرا اگر غیر از این باشد، نتیجه عکس خواهد داد.

ایشان «رفتار پدرانانه با همه» و از دیگر الزامات رفتار و منش امام‌جمعه دانستند و افزودند: در نماز جمعه قشرها و سلسلای مختلف حضور دارند، رفتار امام‌جمعه باید همانند رفتار پدر با فرزندان خود باشد و باید همه را بر سر سفره معنویت و دین بنشاند. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به جشن میلیونی غدیر در تهران و حضور قشرها و ظواهر مختلف، آن را پدیده‌ای عجیب خواندند و خاطر نشان کردند: در این جشن همه جور آدمی حضور داشتند و همه نیز با وجود تفاوت‌های ظاهری طرفدار دین هستند.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: من در یکی از سفرهای استانی در جمع علمای آن استان به حضور افراد مختلف در مراسم استقبال اشاره کردم و گفتم در میان مردم، افرادی گریه می‌کردند که شاید شما در برخورد با آنها احتمال دهید که حتی اعتقادی به دین ندارند در حالی که همه آنها معتقد به دین هستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در توصیه بعدی، امامان جمعه را به سلوک مردمی یعنی حضور در بین مردم و گفتگو با آنان توصیه کردند و افزودند: صرف رفتن بین مردم کار مهمی است بنابراین از مردم فاصله‌نگیرید و ارتباطات خود را به یک گروه خاص محدود نکنید، البته در طول این سال‌ها، شبکه



سراسر کشور، کارآمدی را مهمترین شاخص در انتصابات مسئولان ملی و استانی و محلی اعلام کرد و گفت: مدیران دولت مردمی باید کارآمد، انقلابی و تحول‌خواه باشند و اگر غیر از این باشند، هدف‌گذاری‌های انجام گرفته محقق نخواهد شد.رئیس‌ انتخاب مسئولان کارآمد را حق الناس خوانند و گفت: مردم صاحبان اصلی نظام و انقلاب هستند و به گردن همه مسئولان حق دارند و ما نیز تحت هیچ شرایطی نباید از احقاق حق الناس کوتاه بیایم.

رئیس‌جمهور با تشکر صمیمانه از مردم برای ادامه همکاری در مصرف برقی خانگی گفت: الحمدالله با همراهی خوب مردم و مدیریت اثربخش وزارت نیرو، امسال مشکل قطعی برق نداشته‌ایم اما با توجه به کمبود زیرساخت‌های تولید انرژی، کنترل مصرف برق، همچنان یک اولویت مهم در کشور است.رئیس‌

رئیس‌جمهور ضمن تأکید بر پیگیری جدی موضوع حقیله ایران از افغانستان، دستور داد سایر اهنگارهای موجود برای تأمین آب شرب و کشاورزی مردم سیستان و بلوچستان در اولویت کاری وزارتخانه‌های مربوطه قرار گیرد.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، در جلسه هیأت وزیران، وزرای امور خارجه و نیرو را مامور پیگیری حقیله ایران از رود هلمند کرد و گفت: دولت مردمی در پیگیری حقوق ملت به هیچ عنوان کوتاه نخواهد آمد.

وی همچنین به وزیر خارنه‌های مربوطه ماموریت داد که با جدیت، سایر راه‌های تأمین آب شرب و آب کشاورزی برای مردم استان سیستان و بلوچستان از جمله از طریق حفر چاه‌های ژرف و اختصاص دکل‌های ویژه و پیگیری نموده و هر چه سریع‌تر اقدامات لازم را در دستور کار قرار دهند.

رئیس‌جمهور با اشاره به دیدار دیروز خود با ائمه جمعه

بدخواهان دانستند و گفتند: میدان رزم امروز، میدان قدرت نرم است و دشمن در این میدان با شبهه‌افکنی به دنبال رخنه در دژ مستحکم ایمان مردم و از بین بردن آنان است چرا که عامل پیروزی انقلاب اسلامی و ایستادگی مردم در دفاع مقدس و فتنه‌ها و هر عرصه دیگر، ایمان مردم بوده است. رهبر انقلاب، کار بزرگ جمهوری اسلامی را باطل کردن نقطه مرکزی هویت تمدن غرب یعنی «تفکیک دین از سیاست» خواندند و افزودند: جمهوری اسلامی با شعار دین، نه تنها خود را حفظ کرد، بلکه با پیشرفت ایران تلاش طولانی غربی‌ها برای ناسازگار نشان دین و سیاست را به چالش کشید بنابراین مافیای قدرت‌های غربی که در رأس آن سرمایه‌نیت‌ها و سرمایه‌داران آن هستند و آمریکا ویترنی و بهترین آنها است، از این حقیقت در خشان عصبانی، و دانما در حال طراحی برای ضربه زدن به جمهوری اسلامی هستند.رهبر انقلاب در ادامه به مسائلی که در روزهای اخیر درباره موضوع زن و حجاب مطرح است اشاره کردند و گفتند: این موضوعات از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی همواره مطرح بوده است و اخیراً هم بار دیگر به بهانه حجاب، همان تلاش‌های ناکام در حال تکرار است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: چند سال قبل، در جلسه‌ای، از من سوال شد که در موضوع زن، در مقابل غرب چه دفاعی دارید که من گفتم «دفاع ندارم، حمله دارم. آنها که زن را تبدیل به کالا کرده‌اند، باید دفاع کنند و پاسخ دهند».

ایشان با طرح این سوال که «چرا به یک‌باره و بار دیگر رسانه‌های رسمی و دولتی آمریکا و انگلیس و مزدورانشان به بهانه حجاب، موضوع زن را مورد هجوم قرار داده‌اند؟ و آیا واقعاً غربی‌ها مدافع حقوق زن ایرانی هستند؟»، گفتند: غربی‌ها همان‌هایی هستند که اگر می‌توانستند آب را به روی ملت ایران ببینند، می‌بستند، همانطور که داری کودکان پروانه‌ای را تحریم کرده‌اند و اجازه نمی‌دهند به این کودکان دارو برسند؛ حالا غربی‌ها واقعاً دلسوز زن ایرانی هستند؟ رهبر انقلاب با اشاره به مطرح شدن موضوع حجاب در خطبه‌های نماز جمعه در هفته گذشته و همچنین در فضای مجازی و رسانه‌ها، خاطر نشان کردند: در این موضوعات باید بسیار متین و منطقی و به دور از احساسات بی‌مورد، ورود کرد و باید با دلایل روشن، آن منطق استعماری غربی افشا و تبیین شود.

رئیس‌جمهور در جلسه هیأت وزیران: از پیگیری حقوق مردم کوتاه نخواهیم آمد

در بخش دیگری از این جلسه، گزارشی از آمادگی بخش خصوصی و تعاون برای کمک به دولت ارائه شد که قدردانی رئیس‌جمهور را به همراه داشت. رئیس‌جمهور با اشاره به این اعلام آمادگی خاطر نشان کرد: این دو بخش با ظرفیت‌ها و امکانات وسیع خود آماده همکاری با دولت هستند و مسئولان دستگاه‌ها در سالی که محور نامگذاری آن تولید است، باید از این تمایل به همکاری بهره ببرند و تولیدات از جمله در بخش خدمات به مردم افزایش کمی و کیفی دهند.

آغاز انتقال آب به دریاچه ارومیه از دیگر مسائلی بود که در جلسه هیأت وزیران بررسی شد.مسئولان مرتبط در دولت امیدوارند با این اقدام احیای دریاچه ارومیه، شتاب ملموسی بگیرد.

دادستان کل: اهتمام جدی در دستگاه قضائی استفاده فناوری های جدید وثیقه

در ادامه این نشست منتظری دادستان کل کشور با تقدیر از دستاوردهای علمی و پژوهشی بازار سرمایه گفت: یکی از اصول مهم در سند تحول قضائی که دو سال اخیر به اجرا در آمده استفاده از فناوری‌های روز در بخش‌های قضائی است. اهتمام جدی در دستگاه قضائی استفاده از این فناوری‌های برای تسهیل امور و گسترش آنهاست و حمایت دولت برای توسعه این فناوری‌ها ضروری است.وی ادامه داد: سازمان ثبت، سازمان زندان‌ها و سازمان پزشکی قانونی در تلاش هستند به پشتوانه زیر ساخت‌ها و بودجه، بتوانند ابزارهای فناورانه را توسعه دهند.دادستان افزود: فاصله بین صدور وثیقه تا صدور حکم بسیار مهم و با اهمیت است. گاهی اوقات استعلاماتی از اداره ثبت و غیره باید انجام شود تا کارهای



آپ‌ها بر روی این ابزارها، می‌توانند ایده‌های مختلفی تعریف کنند تا مردم بتوانند راحت تر از این ابزارها استفاده کنند.

وی افزود: در روزهای آینده تسهیل شرکت سهامداران در افزایش سرمایه‌ها و حق تقدم سهام شرکت‌ها نیز از برنامه‌های دیگری است که طی روزهای آینده رونمایی خواهد شد.

از زندگی برخوردار و فروش ارزان آن به صرفه نبود. وی ادامه داد: بطور معمول وثیقه گذاری سهام قبل از این با اعداد بالا و بطور سنتی برای اشخاص حقوقی انجام می‌شد اما الان از طریق سه بانک برای تسهیلات خرد توثیق سهام فراهم شده است.

به گفته عشقی امکان توثیق هوشمند سهام و دارایی در سیستم قضائی برای وثیقه گذاری و تأمین وثایق در فرایندهای اداری در عرض فقط چند دقیقه فراهم شده است.

عشقی با تقدیر از مدیران سمات عنوان کرد: در این سامانه امکان وثیقه گذاری سکه و گواهی سکه، اندوخته بیمه عمر و سنوات، کسری از حقوق سازمان‌های دولتی و سند خودرو و ملک و واحدهای سرمایه گذاری صندوق‌های قابل معامله، علاوه بر سهام وجود خواهد داشت. بطورحتم کسب و کارهای نوین و استارت



اصفهان- مریم مومنی، مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان چشم‌انداز این شرکت را ارتقاء به یک هلدینگ موفق پترو پالایشی در منطقه بسا بالاترین ضریب پیچیدگی تا سال ۱۴۰۵ بیان کرد و گفت: ضریب پیچیدگی این شرکت در حال حاضر با احتساب سهم شرکت در پتروشیمی، اصفهان و نفت سپاهان ۶-۲ بوده که پیش بینی شده این ضریب تا ۴ سال آینده به بالای ۱۲ برسد.

محسن قدیری دستیابی به مزیت رقابتی پایدار را نیازمند تغییرات در جهت تکنولوژی و توسعه کسب و کار و زنجیره ارزش دانست و تأکید کرد: این شرکت با حرکت در راستای توسعه پایدار، توانایی تولید بیش از ۴۰۰فراورده نفتی را در آینده دارد.

وی گفت: بر اساس برنامه ۱۴۰۵ تولید نفت سفید، نفت کوره و گازوئیل معمولی پالایشگاه اصفهان صفر خواهد شد و تولید گاز مایع آن نیز به حداقل ممکن می رسد و تمام محصولات این شرکت به غیر از گازوئیل و بنزین صادرات محور خواهد شد.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان در ادامه سود خالص این شرکت در سال مالی منتهی به ۲۹اسفند ۱۴۰۰ ۵-۱۶ر هزار میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: ضریب حاشیه سود خالص این شرکت ۸-۷ درصد بوده که بسیار اندک است.

قدیری گفت: این شرکت در حال حاضر از لحاظ حاشیه سود خالص، در رتبه های یکی به آخر و پس از پالایشگاه آبادان قرار دارد که تا سال ۱۴۰۵ پیش بینی می شود با افزایش ضریب پیچیدگی، بیشترین حاشیه سود را در بین شرکتهای پالایشی کشور به خود اختصاص دهد.

وی از راه‌اندازی کامل پروژه واحد تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان تا شهریورماه امسال با ظرفیت ۱۰۰

ار دبیل



اردبیل-افسون جبارزاده، معاون حمل و نقل اداره کل راهداری استان اردبیل در ۴ ماهه گذشته از انجام حدود ۱۴ هزار معاینه فنی خودروهای سنگین و نیمه سنگین در استان خبر داد.

رضا شیرین زاده گفت: از تعداد وسایل نقلیه مذکور تعداد ۱۲ هزار و ۱۳۳ خودرو در معاینه قبول و موفق به اخذ برگه معاینه فنی شده و همچنین بیش از هزار و ۸۰۰ خودروی مابقی نیز در طی فرآیند مذکور مردود شده‌اند.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اردبیل در بازدید از مرکز معاینه فنی در شهرستان اردبیل در ۴ ماهه امسال از افزایش ۳ درصدی خودروهای قبولی در انجام فرآیند معاینه فنی خبر داد و گفت: در مراجعه خودروها به مراکز معاینه فنی نیز افزایش خوبی را نسبت به مدت مشابه سال قبل که حدود ۱۳ هزار و ۷۵۶ خودرو بود شاهد

خوزستان

طی ۴ ماهه نخست امسال تحقق یافت:

ساخت و بازسازی بیش از هزار و ۷۰۰قطعه تخصصی در نیروگاه رامین اهواز



بوده است. وی تنوع قطعات ساخته شده طی ۴ ماهه سال جاری ۱۵۹ قطعه و تنوع قطعات بازسازی شده را ۴۹۱قطعه عنوان نمود.

گفتنی است نیروگاه رامین اهواز با ۶واحد تولیدی و با مجموع ظرفیت یک هزار و ۸۵۰مگاوات ساعت بزرگ‌ترین نیروگاه بخاری کشور است و ضمن تولید پایدار انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، بخشی از قطعات مورد نیاز خود را با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی و مورد ساخت و بازسازی قرار می دهد.

خبر

www.kharidaaronline.ir

مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان:

ضریب پیچیدگی پالایشگاه اصفهان تا ۴ سال آینده به بالای ۱۲ می رسد



شویبنده ها، پارافین های دارویی و صنعتی استحصال

کرد.
قدیری با بیان این که ساختار سازمانی شرکت پالایش نفت اصفهان تا ۲ماه آینده به هلدینگ پترو پالایشی ارتقاء خواهد یافت، افزود: به زودی ۶شرکت جدید در ذیل این هلدینگ به ثبت می رسد و تمام طرح های توسعه ای هلدینگ توسط این شرکت ها اجرایی خواهند شد.

وی گفت: با ارتقاء این شرکت به یک هلدینگ موفق پترو پالایشی تا سال ۱۴۰۵ پیش بینی می شود سود نیم میلیون دلار کنونی به ۱/۵میلیارد دلار افزایش و ضریب پیچیدگی آن نیز بالای ۱۲ شود.

سرزمین

روزنامه سراسری صبح ایران

استان

اخذ و تمدید گواهینامه‌های مدیریتی ایزو در شرکت گاز ایلام



ایلام- حسن بیگی، سرپرست شرکت گاز استان ایلام از انجام ممیزی خارجی جهت اخذ ۶ گواهینامه و تمدید یک گواهینامه سیستم‌های مدیریتی خبر داد.

«محمود کشاورز» در جلسه افتتاحیه ارزیابی و ممیزی سیستم‌های مدیریتی اظهار کرد: انجام این ممیزی‌ها شامل مدیریت کیفیت ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵، مدیریت انرژی ISO ۵۰۰۰۱:۲۰۱۸، مدیریت زیست محیطی ISO ۱۴۰۰۱:۲۰۱۵، رسیدگی به شکایات مشتریان ISO ۱۰۰۰۲:۲۰۱۸ ISO سنچس رضایت مشتریان ISO ۱۰۰۰۴:۲۰۱۸، ایمنی بهداشت و محیط‌زیست HSE-MS و نیز ممیزی مراقبتی نوبت دوم مدیریت ایمنی و بهداشت حرفه‌ای ISO ۴۵۰۰۱:۲۰۱۸ بوده است. وی افزود: شرکت گاز استان برای ایجاد تفکر سیستمی، نگاه فرآیندی، ارتباطات صحیح همکاران، تمرکز بر ارائه خدمات با کیفیت بالا به ذینفعان، جلب رضایت حداکثری ذینفعان و ایجاد فرهنگ بهبود مستمر در جهت تحقق اهداف استراتژیک شرکت، اقدام به بروزرسانی سیستم‌های مدیریتی و انجام ممیزی نموده‌است.

سرپرست شرکت گاز استان تصریح کرد: استاندار دساز ی فرآیندها، بروزرسانی شناسنامه فرآیندها، بروزرسانی شاخص‌های شرکت، خط مشی و غیره از دیگر اهداف استقرار سیستم‌های مدیریتی و انجام ممیزی است. کشاورز به دیگر اقدامات در راستای سیستم‌های مدیریتی و انجام ممیزی‌ها اشاره کرد و گفت: انجام کلیه فرآیندهای شرکت طبق الزامات ذکر شده و با تمرکز به جلب رضایت حداکثری ذینفعان بصورت مستمر بوده که باعث افزایش بهره‌وری و ایجاد ارزش افزوده در عملکرد شرکت می باشد.

صدور ۳۲ هزار برگ معاینه فنی خودروهای سنگین در مازندران



ساری-اسلامی، مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران از صدور ۳۲ هزار برگ معاینه فنی خودروهای سنگین در استان خبر داد.

حسن جهانیان مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران گفت: از تعداد ۲۷ هزار خودرویی که از ابتدای امسال تا پایان تیر به مراکز معاینه فنی استان مراجعه کردند، ۲۲ هزار خودرو سنگین موفق به اخذ معاینه فنی شده و ۵هزار خودرو نیز مردود اعلام شده‌است.

او افزود: مازندران دارای شش مرکز معاینه فنی خودروهای سنگین است که به منظور ارتقای ایمنی ترددجاده‌ای و کاهش میزان آلودگی هوا، این مراکز زیر نظر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای تأسیس و راه اندازی شده‌اند تا به طور مکانیزه و بدون دخالت کاربر، نسبت به کنترل فنی خودروهای سنگین اقدام و برای آندسته از خودروهایی که فاقد نقص فنی میباشند برگه معاینه فنی صادر شود. جهانیان با بیان اینکه ۸۱درصد از ناوگان‌های سنگین و نیمه سنگین استان در آزمون‌های معاینه فنی قبول شده و برگ معاینه فنی دریافت کرده‌اند، گفت: در این‌من مراکز علاوه بر بازدیدهای ظاهری شامل کیفیت آج لاستیک‌ها، شیشه‌ها و آینه ها، چراغ‌ها، کمربند ایمنی، کیسول آتش نشانی، باک‌ها، درب‌ها و موارد ایمنی داخل خودرو، آزمون‌های مکانیزه شامل تست ترمز، لغزش جانبی چرخ‌ها، تست آلاینده‌ها، کیلومتر شمار و تست نور انجام می پذیرد.

معاون مشترکین آبفا استان خبر داد:

معاون مشترکین آبفا استان خبر داد:

شناسایی و قطع ۴ هزار و ۵۰۰انشعاب غیرمجاز در لرستان

خرم آباد- طولایی، معاون مشترکین آبفا لرستان از شناسایی و قطع ۲۵۰۰انشعاب غیرمجاز در استان خبر داد.

مرتضی یاراحمدی اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون ۲۵۰۰انشعاب غیرمجاز شناسایی شده که از این تعداد ۱۷۰۰ مورد در شهر و ۸۰۰ مورد مربوط به روستاهاست.

وی اضافه کرد: بیشترین تعداد انشعابات غیرمجاز روستایی مربوط به آبیاری باغ و مزارع کشاورزی با آب شرب بوده که منجر به تضعیف حقوق سایر شهروندان می‌شود البته این انشعابات جمع آوری شده و صاحبان آنها به مراجع قضایی معرفی خواهند شد. معاون مشترکین آبفا لرستان اضافه کرد: یکی دیگر از خدمات ما به مشترکان در راستای دولت الکترونیک حذف قبوض آب‌ها بوده به طوری‌که صورتحساب به صورت پیامک برای مشترک ارسال می شود.

یاراحمدی بیان کرد: با هدف فراتت صحیح و دقیق در روستاها نصب بارکد بر روی انشعاب ۳۵۰۰ مشترک در روستاهای فیروز آباد انجام گرفت. وی گفت: شرکت آب و فاضلاب لرستان ۶۰۰هزار مشترک آب شهری و روستایی دارد.

سردار شاهوار پور برترین فرمانده سپاه کشور در جشنواره مالک اشتر شد

اهواز - محمد مجدم، سردار شاهوار پور به عنوان برترین فرمانده سپاه کشور در جشنواره مالک‌اشتر معرفی شد

جشنواره مالک اشتر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با شعار «تکون و تکامل قدرت سپاه» و باحضور سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه، فرماندهان نیروهای چندگانه سپاه، رئیس سازمان بسیج مستضعفین، فرماندهان رده‌های هم‌تراز و سپاه‌های استانی در ستاد فرماندهی کل سپاه برگزار و فرماندهی سپاه استان خوزستان برترین فرمانده سپاه کشور معرفی گردید. جشنواره حضرت مالک‌اشتر که منسوب به چهره درخشان و نامدار شهید بزرگ صدر اسلام و یاور بصیر، شجاع، فداکار و مخلص حضرت امیرالمومنین علی (ع) است، نمادی از تکریم فرماندهان و مدیران بر تلاش است که عمر خود را وقف پاسداری از اسلام و جهاد در راه خدا نمودند و به صورت موثر و همه جانبه در پیشروندگی و پیشرانی انقلاب اسلامی در حیطه مسئولیت خود گام برداشتند.



این اعتبار برای خودروهای با عمر بالای ده سال برابر ۳ماه می باشد.

شیرین زاده می‌گوید: بر اساس قانون هوای پاک دوره

گرمانشاه

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان تأکید کرد:

تروم دریافت بارنامه برای وانت بارهای برون شهری گرمانشاه



راهداری و حمل و نقل جاده‌ای اقدام کنند.
وی باسلام این خبر که با حذف فیزیکی بارنامه در اردیبهشت ماه سال جاری شرایط دریافت بارنامه بسیار تسهیل شده، گفت: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان گرمانشاه، با توجه به شرایط متقاضیان، فرآیند تأسیس اعطاء، مجوز به بازارگاه الکترونیکی و شرکت حمل و نقل کالا ویژه وانت بار را در اولویت کاری خود قرار داده است.

گیلان

استاندار گیلان :

هم افزایی، تعامل و کار جهادی، راهکارهای اصلی جلوگیری از خفگی تالاب بین‌المللی انزلی است

رشت و **استاندار** گیلان گفت: هم‌افزایی، تعامل و کار جهادی، راهکارهای اصلی جلوگیری از خفگی تالاب بین‌المللی انزلی‌است.

اسدالله عباسی در نشست اعضای کارگروه ساماندهی تالاب بین‌المللی انزلی، با اشاره به دو متشاصلی بروز تهدیدهای جدی بر ضد احیای تالاب گفت: افزایش آلاینده‌ها، پسماندها و رسوبات مختلف، تالاب بین‌المللی انزلی را سه‌وی خفگی یانلودی سوق داده‌است.

وی مهم‌ترین و بهترین راهکار برای خنثی کردن این منشاء تهدید را تعامل و هم‌افزایی دستگاه‌ها و نهادهای روش‌هاست، افزود: از اول فروردین امسال ۱۲ میلیون مترمکعب آب از سد قلعه‌چای به سمت دریاچه رهاسازی شده‌است.

